tacuérunt, et némini dixérunt in illis diébus quidquam ex his, quæ víde-rant.

Credo ratione Octavæ.

Offertorium Jac. 5, 17-18 Elías homo erat símilis nobis passíbilis : et oratióne orávit, ut non plueret super terram, et non pluit annos tres, et menses sex. Et rursum orávit : et cælum dedit pluviam, et terra dedit fructum suum, alleluja.

Secreta

Offérimus tibi, Dómine, hóstiam laudis in honórem sancti Eliae, Prophétæ tui : et sicut tu holocáusto illius adfuísti, ita sacrificium nostrum acceptare dignérис; ut per illud ad ætérnam pervenire mereámur lætitiam. Per Dóminum.

Pro S. Hieronymo

Secreta

Clementissime Deus, qui, véteri hómine consúmpto, novum scúndum te in beáto Hierónymo créare dignátus es : da, per mérita ipsius ; ut nos páriter renováti, hanc placatiónis hóstiam in odórem tibi suavíssimum offerámus.

Pro Octava

Secreta

Deus, qui per depositiόnem sanctissimi Córporis Fílli tui in Sepúlcro, idem Sepúlcrum sanctificásti : concéde, quásimus ; ut in hoc Sepúlcro ánima et corde habitémus.

Pro S. Joseph Justo

Secreta

Oblátum tibi munus, quásimus Dómine, in odórem suavitatis ascéndat, et Sancto Joseph Confessóre tuo intercedénte, nos córpore et mente puríficet.

Pro S. Margarita

Secreta

Hostias tibi, Dómine, beátæ Margaritæ Vírginis et Mártyris tuæ dicátas méritis, benignus assúme : et

ad perpétuum nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum.

Præfatio Paschalis de Octava.

Communio 3 Reg. 19, 8 Comédit Elías et bibit, et ambulávit in fortitudine cibi illius usque ad montem Dei, alleluja.

Postcommunio

Deus, qui per sanctum Angelum beáto Eliae, Prophétæ tuo, cibum et potum tribuísti : ipso interveniente concéde ; ut, quæ de cælesti mensa percépimus, sincéris méntibus illibáta servémus. Per Dóminum.

Pro S. Hieronymo Postcommunio

Angelórum pane refécti te, Dómine, suppliciter deprecámur : ut, qui ánnuam beáti Hierónymi Confessóris tui memóriam celebráre gaudémus ; ejúsdem étiam et exémplum imitémur, et amplíssimum in regno tuo præmium obtinére valeámus.

Pro Octava

Postcommunio

Deus, qui nos sancti Sepúlcri Fílli tui lætári facis honore : præsta, quásimus ; ut, in eódem sepúlti, mundo moriámur, et tibi soli vivámus.

Pro S. Josepho Justo

Postcommunio

Cælestibus, Dómine, participatio sacraméntis, sancti Joseph Confessóris tui suffragántibus méritis, fidèles tuos mundet et múniat, ac bonis opéribus júgiter præstet esse inténtos.

Pro S. Margarita Postcommunio

Divini múnneris largítate satiáti, quásimus, Dómine Deus noster : ut, intercedénte beáta Margarita Vírgine et Mártyre tua, in ejus semper participatióne vivámus. Per Dóminum.

Die 21 Julii

S. ELIÆ Episcopi Hierosolym.,
Confessoris Duplex

Missa Státuit, de Communi Conf.
Pontificis, præter sequentia :

Oratio

Sancti Eliae, Dómine, Confessoris
tui atque Pontificis méritis adju-
vémur, ut sicut te in illo mirábilem
prædicámus, ita in nos misericórdem
fuisse gloriémur. Per Dóminum.

Et fit Com. Octavæ SS. Sepulcri :

Oratio

Domine Iesu Christe, qui pro no-
bis mortem subíre, et in Se-
púlcro depósitus, tértia die resúrgere
voluísti : concéde fámulis tuis; ut,
qui Sepúlcri tui memóriam recóli-
mus, resurrectiónis quoque glóriae
partícipes esse mereámur.

Deinde Commem. S. Praxedis Virg.

Oratio

Exaudi nos, Deus salutáris no-
ster : ut, sicut de beatæ Pra-
xedis Vírginis tuæ festivitáte gau-
démus; ita piæ devotiónis erudiá-
mur afféctu. Per Dóminum.

Dicitur Credo ratione Octavæ

Secreta

Sacrándum tibi, Dómine, munus
offérimus, quo beatæ Eliae Confes-
soris atque Pontificis solémnia recen-
séntes, purificátióne quoque nostris
méntibus implorámus. Per Dóminum.

Pro Octava SS. Sepulcri Secreta

Deus, qui per depositiónem san-
ctissimi Córporis Filii tui in
Sepúlcro, idem Sepúlcrum sanctifi-
cásti : concéde, quæsumus; ut in hoc
Sepúlcro ánima et corde habitémus.

Pro S. Praxede Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacratæ
plebis oblátio pro tuórum ho-
nóre Sanctórum : quorum se méritis

de tribulatióne percepísse cognóscit
auxílium. Per Dóminum.

Præfatio Paschalis de Octava

Postcommunio

Mysticis, Dómine, repléti sacra-
méntis, te suppliciter depre-
cámur; ut quæ pro beatæ Eliae Con-
fessoris tui atque Pontificis cele-
bráta sunt glória, nobis proficiant
ad medélam. Per Dóminum.

Pro Octava SS. Sepulcri

Postcommunio

Deus, qui nos sancti Sepúlcri Fílii
tui lætári facis honóre : præsta,
quæsumus; ut, in eódem sepúlti,
mundo moriámur, et tibi soli vivá-
mus.

Pro S. Praxedede Postcommunio

SAtiásti, Dómine, famíliam tuam
munéribus sacrís : ejus, quæsumus,
semper interventiōne nos ré-
fove, cujus solémnia celebrámus. Per
Dóminum.

— Die 22 Julii —

S. MARIÆ MAGDALENÆ Pœnit.

Duplex II classis

Missal ut in Missali.

Et fit Commemoratio diei Octavæ
SS. Sepulcri D. N. J. C., ut supra
21 Julii. — Præfatio de Octava.

— Die 29 Julii —

S. MARTHÆ Virginis

Duplex

Introitus

Joann. 12

UI mihi minístrat, me se-
quátur; et ubi ego sum
illuc et miníster meus erit.
Si quis mihi ministráve-
rit, honorífábit eum Pater meus,
dicit Dóminus omnípotens. Ps. 100
Oculi mei ad fidéles terræ, ut sédeant
mecum; ámbulans in via immaculáta,
hic mihi ministrábat. Glória Patri.